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Editörden, 

Değerli okurlarımız, 

Yayın hayatına başladığı günden bu yana çeşitli alanlarda özgün bilimsel çalışmalarla 

bilim dünyasında varlığını sürdüren Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin 2021 yılı 

Ocak sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluğu içerisindeyiz. Dijital çağa uyum bağlamında, 

sonsuz bir evren olan İnternet dünyasında dergimizi daha geniş bir alana ulaştırabilmek 

amacıyla, daha önceki sayılarımızda olduğu gibi, bu sayımızı da sizlere çevrimiçi olarak 

sunuyoruz.  

Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi olarak, bu sayımızla birlikte, EBSCO ile 

sözleşme imzalamak suretiyle dizin yelpazemizi genişletmiş bulunmaktayız. Önümüzdeki 

süreçte, bu kapsamdaki amaçlarımızdan biri de dergimizin TR DİZİN’de de taranmasını 

sağlayabilmektir. Bununla ilgili olarak yakın bir gelecekte olumlu bir sonuç elde etmeyi 

umuyoruz.    

Dergimizin bu sayısı, uluslararası ilişkiler, dilbilim, edebiyat, tarih, sosyoloji, 

toplumbilim, eğitim, kültür ve hukuk gibi çeşitli alanları kapsayan toplam yirmi makaleden 

oluşmaktadır. Her biri kendi alanında son derece titiz bir araştırma ve incelemenin ürünü olan 

bu makalelerin siz değerli okurlarımıza oldukça yararlı olacağını ümit ediyoruz. Bu 

kapsamda, çalışmaları ile bizlere önemli katkılar sunan değerli yazarlarımıza en içten 

teşekkürü bir borç biliriz. 

Ocak 2021 sayımızın sizlerle buluşabilmesi için ortaya koymuş olduğu son derece titiz, 

özverili ve özenli çalışmalarından dolayı Editör Yardımcımız Sayın Ahmet ÖZMEN’e, dergide 

yer alacak olan çalışmaları nesnel bir şekilde değerlendirerek sürece katkılar sunan saygıdeğer 

hakemlerimize, bilim kurulu üyelerine ve editör kurulu üyelerine Sosyal Bilimler Enstitüsü 

adına teşekkürlerimizi sunuyoruz. Dergideki çalışmaların siz değerli okuyucularımıza 

katkılar sunması dileğiyle…    

Sağlık ve esenlikle kalın. 

 

Doç. Dr. Ziya TOK 
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